

При інвентаризації встановлено таке:

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимі-ру	фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		кіль-кість	первісна (переоцінена) вартість		кіль-кість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Кушетка процедурна		11136001			шт	1.000	680.00		1.000	680.00	340.00	340.00		
2	Шкаф		11136002			шт	1.000	1900.00		1.000	1900.00	950.00	950.00		
3	Столик (скло+нерж.)		11136003			шт	1.000	650.00		1.000	650.00	325.00	325.00		
4	Тонометр		11137001			шт	1.000	325.00		1.000	325.00	162.50	162.50		
5	Коробка КСК		11137002			шт	1.000	346.00		1.000	346.00	173.00	173.00		
6	Джут		11137003			шт	1.000	57.00		1.000	57.00	28.50	28.50		
7	Пінцет		11137004			шт	1.000	25.00		1.000	25.00	12.50	12.50		
8	Ножиці		11137005			шт	2.000	104.00		2.000	104.00	52.00	52.00		
9	Лоток емал.		11136004			шт	2.000	104.00		2.000	104.00	52.00	52.00		
10	Сумка-холодильник		11136005			шт	1.000	189.00		1.000	189.00	94.50	94.50		
11	Акумулятор холода		11136006			шт	1.000	42.00		1.000	42.00	21.00	21.00		
12	Ростомер з вагами		11137008			шт	1.000	680.00		1.000	680.00	340.00	340.00		
Разом	x	x	x	x	x	x	14.000	5102.00		14.000	5102.00	2551.00	2551.00		x

ЛИСТ N 1 ДНЗ №36 костелянша 1016/

Департамент освіти та нау

Департамент освіти та нау

269 ДНЗ №36 костелянша 1016/

Лист N 1

на 15/06/2020

З А Л И Ш К И

по налоговому обліку

Інвентарний N карт:	найменування	: введено	: од.в:	ціна	: кіл-ть:	сума	: ізнос
101630044-46	3324 Килим 2,5*3,5 (зелн.син.оранж.)	04/09/2014	шт	2661.00	3	7983.00	4408.54
	разом ДНЗ №36 костелянша 1016/					7983.00	4408.54
	Матеріально-відповідальна особа _____ Бухгалтер _____						
	разом по 1016/ Інструменти,прилади та інвентар 1016					7983.00	4408.54

ЛИСТ N 1 ДНЗ №36 костелянша 1016/ 2

Департамент освіти та нау

Департамент освіти та нау

269 ДНЗ №36 костелянша 1016/ 2

Лист N 1

на 15/06/2020

З А Л И Ш К И

по налоговому обліку

Інвентарний N карт:	найменування	: введено	: од.в:	ціна	: кіл-ть:	сума	: ізнос
101630047	2927 Килим Fulya 2,5-3,5	16/01/2016	шт	2661.00	1	2661.00	1455.24
101630063	2929 Килим 3*4	16/01/2016	шт	16128.00	1	16128.00	6707.20
101630064	2930 Килим 2*2,9	16/01/2016	шт	3340.80	1	3340.80	1397.12
	разом ДНЗ №36 костелянша 1016/ 2					22129.80	9559.56
	Матеріально-відповідальна особа _____ Бухгалтер _____						
	разом по 1016/ 2					22129.80	9559.56
	разом по 1016 Інструменти,прилади та інвентар 1016					30112.80	13968.10

ЛИСТ N 1 ДНЗ №36 костелянша 1113/

Департамент освіти та нау

Департамент освіти та нау

269 ДНЗ №36 костелянша 1113/

Лист N 1

на 15/06/2020

З А Л И Ш К И

по налоговому обліку

Інвентарний N карт:	найменування	: введено	: од.в:	ціна	: кіл-ть:	сума	: ізнос
---------------------	--------------	-----------	---------	------	-----------	------	---------

Департамент освіти та нау
269 ДНЗ №36 костелянша 1114/

Лист N 1

на 15/06/2020

Інвентарний N	карт:	найменування	: введено	: од.в:	ціна	: кіл-ть:	сума	: ізнос
11142001	5172	Ковдра	01/07/2014	шт	175.00	120	21000.00	10500.00
11142002	5173	Ковдра бавовняна	01/07/2014	шт	75.00	36	2700.00	1350.00
11143002	5174	Халат білий	01/07/2014	шт	66.00	7	462.00	231.00
11143004	5175	Куртка кухаря	01/07/2014	шт	54.00	10	540.00	270.00
11143005	5176	Фартух	01/07/2014	шт	35.00	6	210.00	105.00
11143006	5177	Фартух	01/07/2014	шт	29.00	4	116.00	58.00
11143030	5178	Халат темний чоловічий	01/07/2016	шт	91.00	4	364.00	182.00
11142007	5179	КПБ	01/08/2015	шт	200.00	240	48000.00	24000.00
11142006	5180	Наматрацник	01/08/2015	шт	100.00	120	12000.00	6000.00
11142012	5181	Ковдра жакард."сімба"	01/09/2016	шт	145.00	140	20300.00	10150.00
11142013	5182	КПБ	01/09/2016	шт	210.00	280	58800.00	29400.00
11142014	5183	Подушка	01/09/2016	шт	68.00	70	4760.00	2380.00
11142015	5184	Подушка	01/09/2016	шт	95.00	70	6650.00	3325.00
11142020	5186	Наматрацник	01/04/2017	шт	100.00	40	4000.00	2000.00
11142023	5187	Ковдра	01/01/2018	шт	183.25	20	3665.00	1832.50
11142024	5188	Матрац	01/01/2018	шт	250.00	20	5000.00	2500.00
11142025	5189	Наматрацник	01/01/2018	шт	125.00	25	3125.00	1562.50
11142026	5190	Подушка	01/01/2018	шт	75.00	30	2250.00	1125.00
11142027	8929	Ковдра жакард."жирффик"	02/12/2018	шт	160.00	15	2400.00	1200.00
11142028	8930	Наматрацник 60*140	02/12/2018	шт	125.00	5	625.00	312.50
разом ДНЗ №36 костелянша 1114/							196967.00	98483.50
Матеріально-відповідальна особа _____ Бухгалтер _____							196967.00	98483.50
разом по 1114/ Білизна, постільні речі, одяг та взуття 1114								

ЛИСТ N 1 ДНЗ №36 костелянша 1114/ 1

Департамент освіти та нау

Департамент освіти та нау

269 ДНЗ №36 костелянша 1114/ 1 Лист N 1

З А Л И Ш К И по налоговому обліку

на 15/06/2020

Інвентарний N	карт:	найменування	: введено	: од.в:	ціна	: кіл-ть:	сума	: ізнос
11143033	5191	Фартух	01/12/2015	шт	85.00	20	1700.00	850.00
11144001	5194	Галози діелектричні	01/10/2014	шт	220.00	1	220.00	110.00
11142004	5195	Подушка	01/12/2014	шт	45.00	11	495.00	247.50
11142005	5196	Матрац	01/12/2014	шт	82.00	8	656.00	328.00
11143007	5197	Халат робочий	01/12/2015	шт	170.00	13	2210.00	1105.00
11143008	5198	Халат медичний	01/12/2015	шт	260.00	2	520.00	260.00

11142008	5199 Рушник махровий	01/12/2015	шт	55.00	30	1650.00	825.00
11142009	5200 Ковдра	01/03/2016	шт	130.00	80	10400.00	5200.00
11142010	5201 Матрац	01/03/2016	шт	160.00	99	15840.00	7920.00
11142011	5202 Подушка	01/03/2016	шт	85.00	10	850.00	425.00
11142016	5203 КПБ	01/12/2016	шт	195.00	30	5850.00	2925.00
11142017	5204 Матрац напіввовна/полікатон	01/04/2017	шт	145.00	40	5800.00	2900.00
11142019	5205 Подушка	01/04/2017	шт	75.00	40	3000.00	1500.00
11142021	5206 Наматрацник	01/08/2017	шт	120.00	110	13200.00	6600.00
11142022	5207 КПБ	01/08/2017	шт	220.00	42	9240.00	4620.00
11142018	5208 Ковдра жакард."сімба"	01/04/2017	шт	145.00	40	5800.00	2900.00
11142030	8945 КПБ	02/01/2019	шт	210.00	148	31080.00	15540.00
11142029	8946 Наматрацник 60*140 чехол	02/01/2019	шт	120.00	392	47040.00	23520.00
11142031	11500 КПБ	02/05/2019	шт	220.00	101	22220.00	11110.00
11143009	11878 халат габард.	20/07/2019	шт	120.00	12	1440.00	720.00
11142032	12110 КПБ дит.бязь набивна 126шіль100%бав	24/08/2019	шт	200.00	57	11400.00	5700.00
разом ДНЗ №36 костелянша 1114/ 1						190611.00	95305.50
Матеріально-відповідальна особа _____ Бухгалтер _____							
разом по 1114/ 1						190611.00	95305.50
разом по 1114 Білизна, постільні речі, одяг та взуття 1114						387578.00	193789.00
усього						510219.37	254021.42

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку					Інші відомості	
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (перерішлена) вартість		кількість	первісна (перерішлена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
.7	Пам'ять	2014	11137004			шт	1	594,00		1	594,00	297,00	297,00			
.8	Жорсткий диск	2014	11137005			шт	1	849,00		1	849,00	424,50	424,50			
.9	Оптичний привод	2014	11137006			шт	1	253,00		1	253,00	126,50	126,50			
.10	Системна одиниця	2014	11137007			шт	1	782,00		1	782,00	391,50	391,50			
.11	Корпус	2014	11137008			шт	1	406,00		1	406,00	203,00	203,00			
.12	Монітор	2014	11137009			шт	1	1334,00		1	1334,00	667,00	667,00			
.13	Миша	2014	11137010			шт	1	104,00		1	104,00	52,00	52,00			
.14	Клавіатура	2014	11137011			шт	1	182,00		1	182,00	91,00	91,00			
.15	Стабілізатор	2014	11137012			шт	1	454,00		1	454,00	227,00	227,00			
.16	Принтер	2014	11137013			шт	1	2404,00		1	2404,00	1202,00	1202,00			
.17	Блок безперебійного живлення	2015	11137014			шт	1	815,00		1	815,00	407,50	407,50			
.18	Принтер	2015	11137016			шт	1	2470,00		1	2470,00	1235,00	1235,00			
.19	Система передачі чорнил	2015	11137017			шт	1	1720,00		1	1720,00	860,00	860,00			
.20	Дисковод	2015	11137018			шт	1	551,00		1	551,00	275,50	275,50			
.21	Матеріальна плата	2015	11137019			шт	1	1210,00		1	1210,00	605,00	605,00			
.22	Процесор	2015	11137020			шт	1	948,00		1	948,00	474,00	474,00			
.23	Пам'ять	2015	11137021			шт	1	932,00		1	932,00	466,00	466,00			
.24	Жорсткий диск	2015	11137022			шт	1	1434,00		1	1434,00	717,00	717,00			
.25	Монітор	2015	11137023			шт	1	2400,00		1	2400,00	1200,00	1200,00			
.26	Акустична система	2015	11137024			шт	1	191,00		1	191,00	95,50	95,50			
.27	Мережевий фільтр	2015	11137025			шт	1	113,00		1	113,00	56,50	56,50			
.28	Клавіатура	2015	11137026			шт	1	120,00		1	120,00	60,00	60,00			
.29	Мишка	2015	11137027			шт	1	139,00		1	139,00	69,50	69,50			
.30	Корпус	2015	11137028			шт	1	721,00		1	721,00	360,50	360,50			
.31	Калькулятор Sit	2016	11137029			шт	1	295,00		1	295,00	147,50	147,50			
.32	Калькулятор	2016	11137030			шт	1	48,00		1	48,00	24,00	24,00			
.33	Калькулятор	2016	11137031			шт	1	203,60		1	203,60	101,80	101,80			
.34	Акустична система Golden	2016	11137032			шт	1	1048,00		1	1048,00	524,00	524,00			
.35	Мат гімнастичний	2017	11136017			шт	2	4000,00		2	4000,00	2000,00	2000,00			
.36	Обручі	2017	11136018			шт	4	360,00		4	360,00	180,00	180,00			
.37	Дирокол	2017	11137033			шт	1	145,00		1	145,00	72,50	72,50			
.38	Кошик для сміття	2017	11136019			шт	1	112,03		1	112,03	56,02	56,02			
.39	Годинник Кікоп	2017	11136020			шт	1	364,50		1	364,50	182,25	182,25			
.40	Діркопробивач	2017	11137034			шт	1	46,21		1	46,21	23,11	23,11			
.41	Акустична система Audio	2017	11137035			шт	1	5885,00		1	5885,00	2942,50	2942,50			
.42	Акустична система Black	2017	11137036			шт	2	3998,00		2	3998,00	1999,00	1999,00			
.43	Пристрій Сапоп	2017	11137037			шт	3	14616,00		3	14616,00	7308,00	7308,00			
.44	Лоток горизонтальний	2017	11136021			шт	1	212,90		1	212,90	106,45	106,45			
.45	Діркопробивач	2017	11137038			шт	1	86,94		1	86,94	43,47	43,47			
Разом на сторінці							46	52548,18			46	52548,18	26274,09	26274,09		
РАЗОМ							53	53710,18			53	53710,18	26855,09	26855,09		

Число порядкових номерів на сторінці: з 7 по 45

Загальна кількість у натуральних вимірах фактично на сторінці: сорок шість
Загальна кількість у натуральних вимірах за даними бухобліку на сторінці: сорок шість

Разом за описом:

кількість порядкових номерів - сорок п'ять
(прописом)

загальна кількість одиниць, фактично - п'ятдесят три

При інвентаризації встановлено таке:

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. виміру	фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Піаніно "Петров"	21/02/2018	101480003			шт	1.000	1382.00		1.000	1382.00	1256.00	126.00	10	
2	Жарочна шафа 3-х рівнева ШЖЄ-3	25/10/2013	101490007			шт	1.000	8250.00		1.000	8250.00	5578.00	2672.00	10	
3	Плита 4-х без духової шафи ПЕ-4	25/10/2013	101490004-5			шт	2.000	8332.00		2.000	8332.00	5606.16	2725.84	10	
4	плита 4-х з духовою шафою ПЕ-4Ш	25/10/2013	101490006			шт	1.000	5666.00		1.000	5666.00	3813.64	1852.36	10	
5	Мясорубка МИМ-80	25/10/2013	101490008			шт	1.000	7837.00		1.000	7837.00	5276.72	2560.28	10	
6	Овочерізка МПР-350М	25/10/2013	101490010			шт	1.000	8865.00		1.000	8865.00	5986.56	2878.44	10	
7	Харчовий котел КЕ-60	25/10/2013	101490003			шт	1.000	16683.00		1.000	16683.00	11259.36	5423.64	10	
8	Сковорода електрична СЕМ-0,2	25/10/2013	101490002			шт	1.000	11916.00		1.000	11916.00	8030.60	3885.40	10	
9	Протиральна машина МИР-350	25/10/2013	101490001			шт	1.000	7516.00		1.000	7516.00	5086.56	2429.44	10	
10	Шафа холодильна ШХ-500	25/10/2013	101490011-12			шт	2.000	15766.00		2.000	15766.00	10627.56	5138.44	10	
11	Пральна машина АВМ-8100	25/10/2013	101490014-15			шт	2.000	18332.00		2.000	18332.00	12382.24	5949.76	10	
12	Сушильна машина АВЗ-8000	25/10/2013	101490016-17			шт	2.000	14700.00		2.000	14700.00	9941.00	4759.00	10	
13	Електроводонагрівач Atlantic	04/09/2015	101480001-2			шт	2.000	6130.00		2.000	6130.00	2448.96	3681.04	10	
Разом	х	х	х	х	х	х	18.000	131375.00		18.000	131375.00	87293.36	44081.64		х

Департамент освіти та науки ХМР (ДНЗ № 36)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
17.06.2015 № 572

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 0 2 1 4 6 9 2 0

Інвентаризаційний опис необоротних активів

(основні засоби, нематеріальні активи¹, інші необоротні матеріальні активи, капітальні інвестиції)

«01» жовтня 2019 р.

На підставі розпорядчого документа від «30» вересня 2019 р. № 21 - ад виконано знімання фактичних залишків основних засобів, нематеріальних активів, інших необоротних матеріальних активів, капітальні інвестиції (необхідне підкреслити), які обліковуються на субрахунку(ах)

1113/2 - Малоцінні необоротні матеріальні активи

(номер та назва)

та зберігаються ДНЗ № 36 по вул.Проспект Мира ,84/2
(місцезнаходження²)

станом на «01» жовтня 2019 р.

Розписка

До початку проведення інвентаризації всі видаткові та прибуткові документи на необоротні активи здані в бухгалтерську службу і всі необоротні активи, що надійшли на мою відповідальність, оприбутковані, а ті, що вибули, списані.

Матеріально відповідальна особа: Заступник завідувачі з господарства
(посада)

(підпис)

Гардзель П.П.
(ініціали, прізвище)

Інвентаризація: розпочата «29» жовтня 2019 р.
закінчена «30» жовтня 2019 р.

¹ Для оформлення інвентаризації об'єктів права інтелектуальної власності у складі нематеріальних активів застосовується типова форма № НА-4 «Інвентаризаційний опис об'єктів права інтелектуальної власності у складі нематеріальних активів», затверджена наказом Міністерства фінансів України від 22.11.2004 № 732.

² склад (комора) його адреса, назва структурного підрозділу, ділянки, тощо.

При інвентаризації встановлено таке:

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку					Інші відомості
			інвентаризаційний/номер експлуатаційний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Побутові ваги		11137012			шт	2	4418,00		2	4418,00	2209,00	2209,00		
2	Стелаж виробничий СТ-4 П		11136110			шт	2	4242,00		2	4242,00	2121,00	2121,00		
3	Комплект підтоварників		11136111			шт	1	2279,00		1	2279,00	1139,50	1139,50		
4	Комплект вани мийних		11136113			шт	1	2435,00		1	2435,00	1217,50	1217,50		
5	Водонагрівач СТАЛГАСТ		11137013			шт	1	2083,00		1	2083,00	1041,50	1041,50		
6	Барний холодильник		11137014			шт	1	2083,00		1	2083,00	1041,50	1041,50		
							8	17540,00		8	17540,00	8770,00	8770,00		

Разом на сторінці

Число порядкових номерів на сторінці: 3 1 по 6

Загальна кількість у натуральних вимірах фактично на сторінці: вісім

Загальна кількість у натуральних вимірах за даними бухгалтерського обліку на сторінці: вісім

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку					Інші відомості
			інвентарний/ном енкаптульний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
.7	Телевізор " Ліберті "	2014	11137015			шт	1	785,00		1	785,00	392,50	392,50		
.8	Жалюзі горизонт.	2014	11136186			шт	72	6984,00		72	6984,00	3492,00	3492,00		
.9	Жалюзі горизонт.	2014	11136187			шт	13	1313,00		13	1313,00	656,50	656,50		
.10	Гардероб 1 -но дверний	2015	11136199			шт	4	1128,00		4	1128,00	564,00	564,00		
.11	Гардероб 4 -но дверний	2015	11136200			шт	3	3000,00		3	3000,00	1500,00	1500,00		
.12	Гардероб дитячий кутовий	2015	11136201			шт	3	1422,00		3	1422,00	711,00	711,00		
.13	Дошка металева	2015	11136202			шт	1	804,00		1	804,00	402,00	402,00		
.14	Дошка металева	2015	11136203			шт	1	730,00		1	730,00	365,00	365,00		
.15	Жалюзі горизонт.	2016	11136244			шт	10	2000,00		10	2000,00	1000,00	1000,00		
.16	Жалюзі горизонт.	2016	11136245			шт	10	2025,00		10	2025,00	1012,50	1012,50		
.17	Жалюзі горизонт.	2016	11136246			шт	10	2302,00		10	2302,00	1151,00	1151,00		
.18	Годинник кварцовий	2016	11136247			шт	1	84,48		1	84,48	42,24	42,24		
.19	Жалюзі горизонт.	2016	11136248			шт	10	2098,00		10	2098,00	1049,00	1049,00		
.20	Жалюзі горизонт.	2016	11136249			шт	6	1345,51		6	1345,51	672,76	672,76		
.21	Меблі (дзеркало)	2016	11136250			шт	1	450,00		1	450,00	225,00	225,00		
.22	Жалюзі	2016	11136251			шт	9	1746,00		9	1746,00	873,00	873,00		
.23	Дошка металева для крейди	2016	11136252			шт	1	870,00		1	870,00	435,00	435,00		
.24	Ігрова мебель " Кухня "	2016	11136253			шт	1	550,00		1	550,00	275,00	275,00		
.25	Дзеркало	2016	11136254			шт	6	2490,00		6	2490,00	1245,00	1245,00		
.26	Дошкільна доска	2017	11136276			шт	1	1000,00		1	1000,00	500,00	500,00		
.27	Пилосос "Delfa "	2017	11137018			шт	1	1059,00		1	1059,00	529,50	529,50		
.28	Тертка	2018	11136277			шт	2	130,00		2	130,00	65,00	65,00		
.29	Відро	2018	11136278			шт	4	1000,00		4	1000,00	500,00	500,00		
.30	Швейна машина "Janote 5500 "	2018	11137019			шт	1	2270,00		1	2270,00	1135,00	1135,00		
.31	Телевізор " Філіпс "	2019	11137023			шт	1	3500,00		1	3500,00	1750,00	1750,00		
							173	41085,99		173	41085,99	20543,00	20543,00		
							181	58625,99		181	58625,99	29313,00	29313,00		

Разом на сторінці

РАЗОМ

Число порядкових номерів на сторінці: з 7 по 31

Загальна кількість у натуральних вимірах фактично на сторінці: сто сімдесят три

Загальна кількість у натуральних вимірах за даними бухобліку на сторінці: сто сімдесят три

Разом за описом:

кількість порядкових номерів - тридцять один

(прописом)

загальна кількість одиниць, фактично - сто вісімдесят одна

(прописом)

вартість фактична - п'ятдесят вісім тисяч шістьсот двадцять п'ять грн. 99 коп.

(прописом)

загальна кількість одиниць, за даними бухгалтерського обліку - сто вісімдесят одна

(прописом)

вартість за даними бухгалтерського обліку - п'ятдесят вісім тисяч шістьсот двадцять п'ять грн. 99 коп.

(прописом)

Голова комісії:

Завідувач ДНЗ

(посада)

(підпис)

Філіпчук Л.О.

(ініціали, прізвище)

Члени комісії:

Заступник завідувачої з господарства

(посада)

(підпис)

Гардзель П.П.

(ініціали, прізвище)

Вихователь-методист

(посада)

(підпис)

Єремчук Н.В.

(ініціали, прізвище)